Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 75W	 LRS-75-12V-IP20-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co
m
  Cechy produktu:
•	 uniwersalne wejście AC/ pełny zakres

•	 zgodność z IEC/EN60335-1(PD3) i IEC/EN61558-1, -2-16 dla
urządzenia do zastosowania domowego
•	 dopuszczalna wysokość montażu - do 5000 metrów (Uwaga 7)
•	 wytrzymałość na wibracje (test 5G)
•	 wysoka wydajność, długa żywotność, niezawodność
•	 wskaźnik LED informujący, że urządzenie jest włączone
•	 testowany pod kątem burn-in: 100% obciążenia
•	 3-letnia gwarancja
  Zastosowanie
•	 urządzenia i maszyny przemysłowe
•	 przemysłowe stacje kontroli
•	 sprzęt elektryczny i mechaniczny
•	 narzędzia, urządzenia i przyrządy elektryczne
•	 urządzenia zastosowania domowego
 Opis
Zasilacze LRS-75 to seria 75W urządzeń z jednym wyjściem i o niskim profilu obudowy do 30mm. Urządzenie jest przysto-
sowane do napięcia wejściowego 85~264VAC, co umożliwia uzyskanie napięcia wyjściowego 5V, 12V, 15V, 24V, 36V, 48V.
Urządzenie wykazuje wysoką wydajność do 91%, a ponadto metalowa obudowa siatkowa usprawnia transfer ciepła.
Cała seria LRS-75 może pracować w temperaturze od -300C do 700C z przepływem powietrza bez wiatraka chłodzą-
cego. Dzięki niebywale oszczędnemu i niskoobciążeniowemu (poniżej 0,3W) rozwiązaniu, urządzenie końcowe może

Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 75W	 LRS-75-12V-IP20-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co
m
 Charakterystyka mechaniczna
 Instrukcja montażu
Patrz: http://www.meanwell.com/webnet/search/InstallationSearch.html
Jednostka: mmObudowa No. 240A
Nr Pinu Funkcja Nr Pinu Funkcje
1 AC/L 4 Wyjście DC T-V
2 AC/N 5 Wyjście DC T+V
3 FG
Terminal - funkcje pinów
Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 100W	 LRS-100-12V-IP20-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co

•	 dopuszczalna wysokość montażu - do 5000 metrów (Uwaga 7)
•	 wytrzymałość na wibracje (test 5G)
•	 wskaźnik LED informujący, że urządzenie jest włączone
•	 brak poboru prądu < 0,3W
•	 testowany pod kątem burn-in: 100% obciążenia
•	 wysoka możliwa temperatura otoczenia do 700C
•	 wysoka wydajność, długa żywotność, niezawodność
•	 3-letnia gwarancja
  Zastosowanie
•	 urządzenia i maszyny przemysłowe
•	 przemysłowe stacje kontroli
•	 sprzęt elektryczny i mechaniczny
•	 narzędzia, urządzenia i przyrządy elektryczne
•	 urządzenia zastosowania domowego
 Opis
Zasilacze LRS-100 to seria 100W urządzeń z jednym wyjściem i o niskim profilu obudowy do 30 mm. Urządzenie jest
przystosowane do napięcia wejściowego 85~264VAC, co umożliwia uzyskanie napięcia wyjściowego 5V, 12V, 15V, 24V,
36V, 48V.
Urządzenie wykazuje wysoką wydajność do 91%, a ponadto metalowa obudowa siatkowa usprawnia transfer ciepła.
Cała seria LRS-75 może pracować w temperaturze od -300C do 700C z przepływem powietrza bez wiatraka chłodzacego.

Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 100W	 LRS-100-12V-IP20-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co
m
 Charakterystyka mechaniczna
 Instrukcja montażu
Patrz: http://www.meanwell.com/webnet/search/InstallationSearch.html
Jednostka: mmObudowa No. 238A
Nr Pinu Funkcja Nr Pinu Funkcje
1 AC/L 4,5 Wyjście DC T-V
2 AC/N 6,7 Wyjście DC T+V
3 FG
Terminal - funkcje pinów
Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 150W	 LRS-150-12V-IP20-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co

•	 zgodność z IEC/EN60335-1(PD3) i IEC/EN61558-1, 2-16 dla
urządzenia do zastosowania domowego
•	 dopuszczalna wysokość montażu - do 5000 metrów
•	 wytrzymałość na wibracje (test 5G)
•	 wysoka wydajność, długa żywotność, niezawodność
•	 wskaźnik LED informujący, że urządzenie jest włączone
•	 testowany pod kątem burn-in: 100% obciążenia
•	 3-letnia gwarancja
  Zastosowanie
•	 urządzenia i maszyny przemysłowe
•	 przemysłowe stacje kontroli
•	 sprzęt elektryczny i mechaniczny
•	 narzędzia, urządzenia i przyrządy elektryczne
•	 urządzenia zastosowania domowego
 Opis
Zasilacze LRS-150 to seria 150W urządzeń z  jednym wyjściem i o niskim profilu obudowy do 30 mm. Urządzenie jest
przystosowane do napięcia wejściowego 115VAC lub 230VAC (wybór za pomocą przełącznika), co umożliwia uzyskanie
napięcia wyjściowego 5V, 12V, 15V, 24V, 36V i 48V.
Urządzenie wykazuje wysoką wydajność do 90%, a  ponadto metalowa obudowa siatkowa usprawnia transfer ciepła.
Cała seria LRS-150 może pracować w temperaturze od -300C do 700C z przepływem powietrza bez wiatraka chłodzącego.